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Winzerliste 2016 
1 Weingut Lorenz Bauer Gr. Weikersdorf Lorenz.bauer@aon.at www.weingut-bauerlorenz.at Wagram 
2 Weingut Benedikt Kirchberg am Wagram office@benedikt.cc www.benedikt.cc Wagram 
3 Weingut Brenninger Niederrussbach office@wein-brenninger.at www.wein-brenninger.at Weinviertel 
4 Weinhof Dockner Nußdorf/Traisen Weinhof.dockner@turbo.at www.traisentalwein.at Traisental 
5 Weinhof Florian Dobl-Zwaring weinhof@florianwein.at www.florianwein.at Weststeiermark 
6 Weinbau Hebenstreit Jetzelsdorf Weinbau.hebenstreit@aon.at www.weinbau-hebenstreit.at Weinviertel 
7 Weingut Heninger Krustetten office@heninger.at www.heninger.at Kremstal 
8 Weingut Machalek Pernersdorf office@machalek.at www.machalek.at Weinviertel 
9 Weingut Mahorko Glanz a. d. Weinstraße weingut@mahorko.at www.mahorko.at Südsteiermark 

10 Weingut Moser Weiden am See office@moser-wein.at www.moser-wein.at Neusiedlersee 
11 Bioweinhof Paradeiser Fels/Wagram bioweine@paradeiser.at www.paradeiser.at Wagram 
12 Weinhof Schmid-Kogler Baden weinhof.schmid-kogler@aon.at www.schmid-kogler.at Thermenregion 

13 
Weingut Ing. Bernhard u. 

Elisabeth Schneider St. Margarethen weingut-schneider@gmx.at www.weingut-schneider.at Neusiedlersee-Hügelland 
14 Weingut Schneider Pulkau schneiderwein@gmx.at www.schneider-wein.at Weinviertel 
15 Winzerhof Schober Fels/Wagram office@schoberwein.at www.schoberwein.at Wagram 
16 Winzerhof Stauffer Elsarn info@winzerhof-stauffer.at www.winzerhof-stauffer.at Kamptal 

17 
Weingut Thomas und 
Margaretha Strohmair Pölfing-Brunn Weingut.strohmaier@aon.at www.strohmaier.com Weststeiermark 

18 
Weingut Johannes & Klaudia 

Strudler Podersdorf info@johannes-strudler.at www.johannes-strudler.at Neusiedlersee 
19 Weingut Wilhelm Thell Andau office@weingut-thell.at www.weingut-thell.at Neusiedlersee 
20 Weingut Wagner Leodagger info@weingutwagner.at www.weingutwagner.at Weinviertel 
21 Weingut am Wechselberg Strass im Strassertal rudi_voelker@gmx.at www.voelkerwein.at Kamptal 
22 Weingut Christian Wegleitner Apelton office@weingut-wegleitner.com www.weingut-wegleitner.com Neusiedlersee 
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